
UCHWAŁA NR XXXI/435/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Brzezie w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Brzezie w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Brzezie zlokalizowany przy ul. Dębicznej. 

§ 3. Granica terenu, o którym mowa w § 2 określona została w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: 71BFE65D-B60F-4A16-A254-37F39FC771CB. Podpisany



D
ęb

ic
zn

a

Rybnicka

Świerkowa

93

149

146
284/140

282/139

119

330/145

182

147

186

118

92

453/295

675/262

178

632/257

192

148

292/112

181

578/248

272/120

280/135

278/132

276/127

576/247

523/261

151

274/124

301/170

125

180

270/115

638/251

582/253

631/257

640/251

639/251

117

184

95

181

266/113

589/263

152

304/170

126

584/254

323/182
296

239/169

194

521/261

327/145

328/145 192

403/6

340/145

116

195

574/244

670/6

329/145

401/6

318/316

320/316

405/5

381/254

332/172

668/6

242/171

193

183

293/112

672/6443/3

588/259

666/3

196

593/264

269

150

364/185249/165 363/185

290/199

273/82

324/83

246/200

315/197

286/142

270

153

133

674/262

314/197

363/83

233/198

195

590/263

179

572/243

317/316

251/163

252/163

319/316

331/172

302/170

197

322/316

579/250

254/165

674/6

177

268/196

134

303/170 522/261

351/165

313/197

267/113

585/256

271/114

253/165

273/121

198

285/141

577/249

575/246

241/171

281/136

283/137

255/170

581/253

583/255

191

573/245

275/123

277/130

587/259342/143

339/145

279/131

287/142

263/112

479/180

321/316

364/83

265/197

269/196

291/199

341/143

665/3
- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Id: 71BFE65D-B60F-4A16-A254-37F39FC771CB. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Brzezie
w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: 71BFE65D-B60F-4A16-A254-37F39FC771CB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

